1

SỞ LAO ĐỘNG

 THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

           Số:  381  /TB-SLĐ  X

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO

PHÂN CÔNG TRỰC TẾT DƯƠNG LỊCH NĂM 2019

  hực hiện Thông báo số 5353/TB-UBND  ngày 25 tháng 12 năm 2018 của

     tỉnh về thời gian nghỉ Tết dương lịch năm 2019; Giám đốc Sở phân công

lãnh đạo Sở trực cơ quan để giải quyết những công việc phát sinh như sau:

TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 31/12/2018 Nguyễn Trí Lạc Giám đốc  090.3201.699

2 01/01/2019 Võ Xuân Linh Phó Giám đốc 090.4045.606

 Sở Lao động  hương binh và Xã hội báo cáo UBND tỉnh và các tổ chức, cá

nhân liên quan được biết./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

- Văn phòng  inh ủy;

- Văn phòng      tỉnh;

- Website (đăng tải);

- Lưu: V , VP.

Báo

cáo

                     GIÁM ĐỐC

                     Nguyễn Trí Lạc

 2

		2018-12-28T17:04:59+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<solaodong@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!